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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Virksomheden har redegjort for
procedurer ved reklamationer og tilbagetrækning af fødevarer,
virksomheden oplyser, at der ikke har været tilbagetrækning i
seneste år.
Opbevaring af fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager og modtagelseslager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret uden anmærknigner:
Skadedyrssikring af modtagelseslager, herunder at porte og
døre slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for
modtagelse og opbevaring af fødevarer, mærkning og
markedsføring af kosttilskud, sporbarhed og tilbagetrækning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatorisk fødevareinformation stilles til
rådighed inden købet afsluttes for færdigpakkede fødevarer,
som udbydes til salg ved fjernkommunikationsteknikker.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at FitLine Beauty
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Drink er mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende er kontrolleret: Drikkebottle af mærket SIGG.


